Протокол заседания Президиума
Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения Президиума: «16» ноября 2019 г.

Место проведения Президиума: г. Иркутск, бульвар Гагарина, д. 68 В, оф. 2

Время проведения Президиума:  начало заседания Президиума: 18-00
    окончание заседания Президиума: 19-00

Лица, принявшие участие в заседании:
1) Райников Артём Сергеевич (председатель Президиума)
2) Андреев Владимир Викторович (секретарь)
3) Иванов Александр Петрович
4) Почекутов Сергей Олегович
5) Самышкин Эдуард Анатольевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Положение об организации судейства на соревнованиях среди
взрослых команд.

2. Об исключении из состава Учебно-методической комиссии Буряка Дмитрия
Васильевича

3. О назначении в состав Учебно-методической комиссии Фаркова Павла Михайловича.

4. О назначении нового состава Рекомендательной комиссии.

5. Об исключении из состава Комиссии назначений Захарова Владимира Сергеевича.

6. О назначении в состав Комиссии назначений Фаркова Павла Михайловича.

7. Об исключении из состава Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ Надежкиной
Светланы Николаевны.

8.  О назначении в состав Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ Фещенко Сергея
Александровича.

9.  О назначении в состав Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ Колесникова
Дениса Васильевича.

10. Об исключении из состава Апелляционного комитета ФФГИ Шадрина Андрея
Андреевича.

11. Об исключении из состава Апелляционного комитета Мотошкина Алексея
Афанасьевича.

12. О назначении в состав Апелляционного комитета ФФГИ в должности заместителя
председателя Апелляционного комитета ФФГИ Мусаева Арзу Вагифовича.

13. О назначении в состав Апелляционного комитета ФФГИ Сизого Алексея Юрьевича.

14. О назначении в состав Апелляционного комитета ФФГИ Штыня Александра
Сергеевича.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:
Внести изменения в Положение об организации судейства на соревнованиях среди
взрослых команд.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

2. По второму вопросу:
Исключить из состава Учебно-методической комиссии Буряка Дмитрия Васильевича
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

3. По третьему вопросу:
Назначить в состав Учебно-методической комиссии Фаркова Павла Михайловича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

4. По четвертому вопросу:
Назначить Председателем Рекомендательной комиссии Самышкина Михаила Олеговича,
членами Рекомендательной комиссии – Лобанова Алексея Витальевича, Долгополова
Андрея Юрьевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

5. По пятому вопросу:
Исключить из состава Комиссии назначений Захарова Владимира Сергеевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

6. По шестому вопросу:
Назначить в состав Комиссии назначений Фаркова Павла Михайловича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

7. По седьмому вопросу:
Исключить из состава Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ Надежкину
Светлану Николаевну.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

8. По восьмому вопросу:
Назначить в состав Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ Фещенко Сергея
Александровича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

9. По девятому вопросу:
О назначении в состав в состав Контрольно-дисциплинарного комитета ФФГИ
Колесникова Дениса Васильевича.
Результат голосования:
«ЗА» – 4; «ПРОТИВ» – 1; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

10. По десятому вопросу:
Исключить из состава Апелляционного комитета ФФГИ Шадрина Андрея Андреевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

11. По одиннадцатому вопросу:
Исключить из состава Апелляционного комитета ФФГИ Мотошкина Алексея
Афанасьевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

12. По двенадцатому вопросу:
Назначить в состав Апелляционного комитета ФФГИ в должности заместителя
председателя Апелляционного комитета ФФГИ Мусаева Арзу Вагифовича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

13. По тринадцатому вопросу:
Назначить в состав Апелляционного комитета ФФГИ Сизого Алексея Юрьевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

14. По четырнадцатому вопросу:
Назначить в состав Апелляционного комитета ФФГИ Штынь Александра Сергеевича.
Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

       Председатель Президиума Райников А.С.

      Секретарь Президиума          Андреев В.В.

	«Федерация футбола города Иркутска»